
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(двадцять дев’ятого чергового засідання) 

 

від 22 червня 2019 року 

м. Городня 

 

№ 48 

 

Про проведення молодіжних  

дискотек для молоді та підлітків  

на липень 2019 року 

 

Розглянувши пропозицію молоді міста Городня щодо проведення 

молодіжних дискотек для молоді та підлітків та відповідно до пункту 5.2.8 

Положення про Городнянську молодіжну раду затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Городнянської міської ради №46 від 15 березня 2019 

року, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити графік проведення молодіжних дискотек для молоді та 

підлітків протягом липня 2019 року (додається). 

2. Затвердити графік чергування членів молодіжної ради на молодіжних 

дискотек для молоді та підлітків протягом липня 2019 року (додається). 

3. Чехмана Є.С. – голову молодіжної ради, Страдомського М.М. – 

секретаря молодіжної ради, Гармаша А.О., Пухова Д.М. – членів 

молодіжної ради призначити відповідальними за проведення заходу. 

4. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою.  

 

 

 

Голова Городнянської                                                      Є.С. ЧЕХМАН 

молодіжної ради 

 


